VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------

	Số: 5286/VPCP-NN
V/v hoàn chỉnh báo cáo tổng kết thực hiện Nghị quyết TW 5 (khóa IX) về kinh tế tập thể
	Hà Nội, ngày 19 tháng 9 năm 2007

Kính gửi:  Bộ Kế hoạch và Đầu tư.
Xét đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư văn bản số 6550/BKH-HTX ngày 10 tháng 9 năm 2007 về tổng kết thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ năm Ban Chấp hành Trung ương (khóa IX) về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể, Phó Thủ tướng Chính phủ Nguyễn Sinh Hùng có ý kiến như sau:
Bộ Kế hoạch và Đầu tư phối hợp với Bộ, ngành liên quan, Ủy ban nhân dân các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương hoàn chỉnh báo cáo và gửi Ban Chỉ đạo tổng kết thực hiện Nghị quyết Hội nghị lần thứ năm Ban Chấp hành Trung ương (khóa IX) về tiếp tục đổi mới, phát triển và nâng cao hiệu quả kinh tế tập thể theo quy định.
Văn phòng Chính phủ xin thông báo để Bộ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTT Nguyễn Sinh Hùng,
- Văn phòng Trung ương Đảng;
- VPCP: BTCN, PCN Phạm Viết Muôn,
Vụ Tổng hợp, Website CP
- Lưu: VT, NN (3).13
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Phạm Viết Muôn